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Har så svårt med dom där... måstena, men jag vill göra det för att..

...(här fyller jag i nåt passande positivt). Tips: Kjell Enhager. Tack KE.

Horns Up och en agendaattack

 

 

Horns Up! Åhå, sakta i backen.

Stångas gör man för överlevnad

men showens applåder är nog

ändå tacken.

 

 

 

&curren;

 

 

 

Dags fylla i Agendan för 2011, tyckte den som sparde tills egna bedömandet hade gjort viktig

efterkonstruktion.

- Hamstrare av mentalt försvar.

 

 

Dags fylla i Agendan för 2013, tyckte den som bara gick på drömmandet och sade sen att "Det är sååå på

riktigt när det går att vara utan konklusion!"

- Hamstrare av känslors försvar.

 

 

Dags fylla i Agendan för 2012, tyckte den som anade att de andra skulle komma att behöva Nutids-

strömmandet till hjälp, och la sen allt åt sidan;

 

 

"Det finns ju liv att leva på kombinerad Verklig Realisation."

- Hamstrare av verklighet, samt delgivare av överflödet och rensare av

 

negativitetens överanvändning.

 

 

 

&curren;

 

 



 

Förhindra agendors överanvändning;

 

 

 

Dag 1:

 

Stryk varannan nästkommande uppgift, så länge det inte gäller överlevnad för mig själv, nära och kära.

Inkluderat samvetsomgärdade omgivningar.

 

 

 

Dag 2:

 

Ordna resten av uppgifterna efter prioritering enligt självmående först och sociala samvetet sist.

 

 

 

Dag 3:

 

Ta en riktig funderare på om inte det räcker med hälften gjort av uppgifterna.

 

 

 

Dag 4:

 

Ta en bräjk och inhandla omgående små goa belöningar till varje ledig stund som en seger över

'måstetänket'.

 

 

 

Dag 5:

 

Inse att en veckas planering räddar ett helt års agenda,

 

och jag måste inte nånting alls, men gör gärna allt för

 

jag vill....

 

 

 



för att.

 

 

 

sa Elk;

 

Stamina - Uthållighet; energiplanerad framfart ger mycket bättre helhet.

 

 

 

så man orkar njuta av den även efteråt

 

 

 

 

&curren;

 

 

 

 

 

 

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Pot Pourri med Poeter.se id #21470 innehar upphovsrätten


